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VIRITTÄYDY ORANSSILLE TAAJUUDELLE!



MAINOSTAMINEN KERHORADIOSSA 
ON EDULLISTA! 

Voit itse valita, kuuluvatko mainokset koti-, vieras- vai 
kaikissa otteluissa. Kaikkiaan Liigan runkosarjassa pela-

taan 60 ottelua. 

Lisäksi mainos kuuluu playoffeissa ja erikoislähetyksissä. 
	 	 	 


Kerhoradion lähetysten aikana ei soiteta kanavan 
muuta mainontaa. 

Tarvittaessa teemme käsikirjoituksen ja nauhoitamme 
sinulle äänimainoksen. 

MAINOSPAIKKOJA ON MYYNNISSÄ RAJOITETUSTI.  

Varaa omasi ja varmista paikkasi kiekkokarkeloissa!

Kerhoradio selostaa kaikki HPK:n ottelut  
Radio City Hämeenlinnan FM-taajuudella  

88,9 MHz sekä Cityn netissä ja RadioPlayssä. Lä-
hetyksissä kuullaan tuhti ennakko ja jälkipelit. 

Selostajana toimii Pauli Salokangas.  
Aiemmilta kausilta tuttu oranssi ääni tulkitsee  

pelitapahtumat jo yhdeksättä kautta.



ERIKOISKAMPANJAT: Brändätyt kisat, visat, tulosveikkaukset, junnucorner, ottelun aikana ajettavat pikas-
potit esim. jokaisen HPK-maalin yhteydessä, yrityksen tai kampanjan mukaan nimetyt ohjelmaosiot  

tai suusanalliset maininnat esim. muiden paikkakuntien tilannetietojen yhteydessä jne… 
Ehdota omaa erikoisideaa, tai ideoidaan yhdessä!

MUUT EHDOT: 
! Kerhoradion mainospaikoilla mainoksen kesto voi 
olla enintään 20 sekuntia. 
! Mainoksia voi olla erilaisia, ja niitä voi vaihtaa ve-
loituksetta yhden kerran kauden aikana. 
! Tarvittaessa teemme radiomainoksen perusval-
mistuksen erikoishintaan 150 e + alv. (sisältäen kä-
sikirjoituksen ja äänityksen). 
! Laskutus kolmessa erässä 9/2023  ja 1/2024. 
Playoffs 4/2023 toteuman mukaan.

MUUT KUMPPANIEDUT: 
! Kumppanin logo Kerhoradion nettisivuilla paraati-
paikalla. 
! Kumppanin logo Kerhoradion videoissa sekä sosiaa-
lisen median kanavissa (Facebook ja Instagram) kau-
den aikana lukuisia kertoja. 
! Mahdollisuus kommentaattorivierailuun vähintään 
yhdessä runkosarjan kotiottelussa. 
!  Ilmaisia istumapaikkalippuja esim. henkilöstölle tai 
jaettaviksi kumppanin omiin arvontoihin tms.

OTA YHTEYTTÄ! 

Pauli Salokangas 
Kerhoradio / Mediapaulit Oy 

Poltinahontie 22 
13130 Hämeenlinna 

040 563 3458 
pauli@kerhoradio.fi 

Kuuntele esimerkkejä aiemmista  
äänimainoksista osoitteessa  
Kerhoradio.fi/kumppanuudet 

Kaikki HPK:n suorat radioselostukset kuuluvat vain meiltä:  
paikallisesti FM 88,9 MHz ja koko Suomessa Kerhoradio.fi.

Kerhoradio toimii tiiviissä      
 yhteistyössä HPK:n kanssa. Lähe-
tysten toteutuksesta vastaa itsenäi-

sesti hämeenlinnalainen viestintäyri-
tys Mediapaulit Oy. Radio City Hä- 

meenlinna / Alueradiot Sastamala Oy tarjoaa alustan 
radiolähetyksille, mutta radiokanava ei muuten osal-

listu lähetysten tai mainoskampanjan toteuttamiseen. 


